Бунєю, Кальмом 

Excellentissimo domino eorum Lodovico dei gratia regi Vngarie, iudices nobilium 

comitatus de Vng, parata servitia cum perpetua fídelitate. Literas vestre serenitatis honore 

quo decuit recepimus in hec verba: Lodovicus dei gratia rex Hungarie, fidelibus suis 

iudicibus nobilium comitatus de Vng, salutem et gratiam. Dicit nobis Georgius filius 

Laurentii de Nogmichal, quod feria sexta proxima post festum beati Francisci confessoris 

nunc preteritum, Johannes dictus Stroya, Dragomer filius Romani de Korumle, cum 

Kalyman, Buna et Kalym olachis,* potentialiter ad possessionem suam Tyba vocatam 

venientes, gregem porcorum ipsius ville abstulissent, de quibus porcis tres meliores pro se 

elective reservantes, alios abire permisissent; et in eo non contenti, feria sexta proxima ante 

festum beati Luce evangeliste similiter nunc preteritum, [ad] eandem villám suam Tyba 

vocatam venientes, unum porcum suum ibidem ictu sagittali occidissent et asportassent, 

propria eorum potentia mediante. Super quo fidelitati vestre firmiter precipiendo 

mandamus, quatenus unum vei duos ex vobis transmittatis, qui ab omnibus quibus decuerit, 

palam et occulte diligenter et conscientiose de premissis investigando, sciant et inquirant 

omnimodam veritatem; et posthec prout exinde vobis veritas constiterit, nobis fideliter 

rescribatis. Dátum B[ude], secundo die festi beate Elizabeth, anno domini M. ccc. 

sexagesimo quinto. Nos igitur mandatis vestris satisfacere cupientes ut tenemur, unum ex 

nobis transmisimus ad premissa mandata vestra fideliter exsequenda; qui demum exinde 

ad nos reversus, nobis retulit isto modo, quod ipse accessisset in eodem comitatu 

procedendo, ab omnibus a quibus decuit et licuit, videlicet nobilibus et ignobilibus, ac aliis 

cuiusvis status et conditionis hominibus, facta diligenti inquisitione, talem de premissis 

comperisset omnimodam veritatem, ut memorati Johannes dictus Stroya, Dragomer filius 

Romani de Korumle, cum Kaliman, Buna et Kalym olachis,** potentialiter ad 

possessionem suam Thiba vocatam venientes, gregem porcorum ipsius ville abstulissent, 

de quibus porcis tres meliores pro se elective reservantes, alios abire permisissent; et in eo 

non contenti, feria sexta proxima ante festum beati Luce evangeliste similiter nunc 

preteritum, ad eandem villám suam Thyba vocatam venientes, unum porcum suum ibidem 

ictu sagittali occidissent et asportassent, propria e[orum n potentia mediante. Dátum in 

1 Суч. Veľké Kapušany, Словаччина, у Середньовіччі поселення належало до Ужанського комітату 
2 Jobbagiones, jobágy – залежний селянин 
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Kapus, sabbato proximo post festum sancti Nicolai confessoris, anno domini M. ccc.